
1. úsek od 23.09.2024 do 09.10.2024  
Autobusové zastávky:  
Petrovice u Karv.,, žel. st. – stanoviště zastávky v obou směrech dočasně přemístěno cca o 200 m 
před vlakovou stanici.  
 
Petrovice u Karv.,, střed – stanoviště zastávky ve směru do Karviné přemístěno cca o 200 m dále na 
chodník před ZŠ.  
Na lince 873538 stanoviště zastávky ve směru do Prstné přemístěno cca o 200 m dále na sil. III/4689 
do Prstné.  
 
Objízdná trasa:  
Linka 873538 pojede obousměrně ze sil. III/4689 na MK k žel. stanici, dále podjezdem na sil. III/4753 a 
sil. III/4689.  
 
Dotčené linky:  
873537 Karviná – Petrovice u Karviné – Dětmarovice – Orlová a 873538 Karviná – Petrovice u Karviné, 

Prstná, dopravce Transdev Slezsko a. s. 

 

2. úsek od 14.10.2024 do 23.10.2024  
Autobusové zastávky:  
Petrovice u Karv.,, Obecní úřad; Petrovice u Karv.,, U pálenice; Petrovice u Karv.,, Kořec – nebudou v 

době od 08:00 hodin do 15:50 hodin dočasně obslouženy. 

 

Objízdná trasa:  
Obousměrně ze sil. III/4689, dále na MK kolem Dakolu, za žel. přejezdem vpravo na MK a cyklostezku 
do Závady a dále  
ve své trase. Na objízdné trase bude vyloučena veškerá doprava „MIMO BUS“.  
 
Dotčené linky:  
873537 Karviná – Petrovice u Karviné – Dětmarovice – Orlová, spoje č. 
11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,37 a 38, o víkendu spoje č 
203,204,205,206,207,208,209,210,212,227 a 229, dopravce Transdev Slezsko a. s.  
 
4. úsek od 26.10.2024 do 03.11.2024  
Autobusové zastávky:  
Petrovice u Karv.,, Obecní úřad; Petrovice u Karv.,, U pálenice; Petrovice u Karv.,, Kořec; Petrovice u 
Karv., Závada, žel.st.;  
Petrovice u Karv., Závada, hřiště a Petrovice u Karv., Závada, konečná budou dočasně neobslouženy.  
 
Dětmarovice, Koukolná; Dětmarovice,, mateřská škola a Dětmarovice,, žel.st. - mimo spoje jedoucí do 
Orlové a zpět, budou dočasně neobslouženy.  
 
Objízdná trasa:  
Obousměrně ze sil. III/4689, ul. Rudé armády sil. II/475, tř. 17. listopadu ul. Ostravská sil. I/59, ul. 
Nádražní I/67,  
ul. Bohumínská sil. I/67 a dále ve své trase.  
 
Dotčené linky:  
873537 Karviná – Petrovice u Karviné – Dětmarovice – Orlová, dopravce Transdev Slezsko a. s. Linka 
bude vedena v úseku Karviná, Fryštát, aut. nádr. – Petrovice u Karviné.,, střed. – konečnou a výchozí 
zastávkou linky bude zastávka Petrovice  



u Karv.,,střed. Spoje č. 1, 5, 7, 34, 37 a 38 jedoucí do orlové budou ze zastávky Petrovice u Karv.,, 
střed odkloněny na objízdnou trasu přes Karvinou.  
 

Informovanost pro cestující o dočasném přemístění a neobsloužení autobusových zastávek bude 

zajištěna v upozornění  pro cestující, které bude vyhotoveno Koordinátorem ODIS s. r. o. a vyvěšeno 

dopravcem na označníku dotčené autobusové zastávky minimálně 2 dny předem. Dále budou 

zavedeny výlukové jízdní řády, které budou zveřejněny v souladu se zákonem o silniční dopravě. 

 
 


